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M/s.Shree  Balaji  Textiles,  36,  Poultry  Fat.in,  Sukliarain  F,state,  Rakhial,  Ahmedabad  380

(hei`einal`lei.  rcfeH.ed  to  as  `llie  ap|]eHciiil')   li{is   filecl   the  preseiit  ai)peal  on  dated   loT12-2020

\Hist   ()idei.  N()  ZP241020007350()   ilz`leil   7-10-2()20   (heieiiiaftei   le|`ei.iecl   to   {\s   `lhe   iinpugned

er)   passed   by  the   Deputy   C`ommissionei.>   Divisioii     I   (Rakhial)   CGST,   Ahmedabad   South

reinaftei-rereiTed to  as  `tlie  i`djudicatiiig aitlhoi I ly' ).

Biiefly   statecl   the    l`acl   of  the   case    is   that   the   appellzuil    is   registereil    iinder   GSTIN

.24AMV\/PM3169LIZB.  The  appellanl  lias  filetl  rel`imcl  claim  foi.  Its.5,70,344/-on  accoiinl  of

acciimulated   cliie   lo   inverted   lax   sl!ucliH.e.   The   appellaiit   w&s   issued   slit)w   cause   notice

.ZZ2409200126343   DATED   9-91020   pi.oposing   rejectioii   of  I.efund   on   the   g].ouncl   tllat   i)

li|icilli(]n  19/2() I tH-C'T  claled  t)-] ()-2() I L)   tmL17 5/2() I l)-CT  claled   26-12-2019   are  Lt]mpliec]  `,i)ilh

|i(i|      1|)   rr|ie|  .>   iip|)eL|I.s   tli//tJI.enw    in   lil`   I)illil   iillil  pLii'iihle    in   GST}¢    I    ilncl   38111)    JTC'   i()l`   Jcln,    i

h   LmLI   A'Ial.L.l'i   2()19   I.i   ilicligihlcJ   Linalcn.   ,`eL:llt]il    If]   tl|   CGS'J.   Act,    2(J171`1)    Expliiin  \ilhy   cerlain

w„  ,sc;|`/i.c'.i  ,sfroiiJ/7  cI.`.  r';1/7L£/`t   ;;7  j4;777e,\~io  LJ   8    The  adjudicatlng  aiithorily  rejectetl  the  claim  vide

|3ugnecJ  order  on t+ne  ground  Thai  the  cliiiimml  neilhei.  allendecl  IJtl  iiol.  submilled  ariy i`eply  lo
•N    Accoi-dingl\)  Llcliwhec]  (Imounl  ()i  R`.5,7(),3J4/  i.s  reiecled  /oi.  nqn  colapl.ILince  ()/  SCN  and

IIIIid.i  mehli(>iieLI  in  ,SC'N   il/.+   54  t]f c:GST  ,tlLJl`   1()  I  7

Beiilg  aggrievecl,  the  appellant  filed  tlie  I)resent  cippeal  \\rhere!ii  the  proprielor  stated  that

wits  liiiable  to  1.espond  to  the  show  caiise  notice  as  he  v\Jas  siiffering  from  col.oiiEi  virus  and  by

lime   he   became   awai-e  the   llme   l`or  rlllng   response   lo  the   sliov\J  cailse  notice   was  all`eady

se(I     As   tlie   I.easoli   \\Jas   genilinc   aiicl   Uic   siliifiliitn   \i{is   iiot   iindei`  ,hls   contiol   lie   ieiiuestecl   to

o\4J  him  to   file   aiipeal   against  the   rejectioii   t)I.der  so  that   he  i`ali   iii.ovide  evicleiice   and   other

I)porting  documeiits  in  or(ler  to  claii``y  Llial  i`efuiicl  claimed   by  him  wiis  not  frail(lulent  and  he

s  eligible  lo  claim  I-efuncl.

I)        The  appel]aiit  in  tlieir  appeal  and  \'iili`  (!it;`il   lettei.  dated, 24-(J+2021   t`urther  submittecl  that

y   hzitl   dul)J  i`omi]liecl   with  the  Notilici\tion  No  49/201 C)-C`1`  dated  1)-10-2019   iiiitl   75/2019  CT

Lecl   26-12-2019   and   Ilo   \Jiolation   has   been   made   for   the   saicl   Notification.    with   regard   tc)

`riricatiun  on   clirference  lietween   tax   palcl  Ltiiil   pflycible   Ill   GSTRl   aiid   GSTR3B   i`eliirns,  they

il.it`]ecl   1hal   in    the   month   (tl`   Deceliibei`   '2()lt)    lliere   \\Jas   excess   sales   showii    jn   GST   return

ioiHilllig  {o   Its,4,55,8C)6/-which   \\Jas   lalel.  oil   re\Jersecl   Ill   the   month   ol`  Febiuary   2020   I.elurn.

e   amoiliit   of  dif`fei`eiice   \^Ja.s   i`aisecl   (:ile   lo   an   ei.I.or  occuri.ecl   ill   lhc`   moiitli   ol`  Decembei.   20]9

iH`ii   wlieit  the)J   iiiade  anieiicliiient   Ill   llie   icliilli   ielatlng  llie  period   Augusl  2019   lo  November

11)    Silch  aliielitlnieiil  was  macle  with  a  ie±isoii  tliz\t  eai.liei.  In  tlie  ab()ve  mentioiieci  iiioiiths  they

oweil  sales  made  to  one  ol` their  ciistomer  ntiftiecl  M/s.RG  Faith  Ci.eaLion  Pv[  Llil„  as  sales  to

I.egistered   peison,   as  earlier  the  said   ptiit`)J  w£`s   not  available  with  GST  niuiiber,   but  la[el`  on

len  Sucli   GS  1`  iiiimber   vvfis  proviile(I   Llie)J   iiiEiile  ameiictiiicnt  lci  Siich  relui.ns  a]1ll   111

eelllber  shown  such  sale  in  tlie  ac`count  ol` the  pal.ty  but  by  mistal(e  such  sale  wa

GSTR3B  a.iiil  additionally  they  paicl  k`x  on  the  `q€`iliie  sales  aiii()lint  ()n  whii`h
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ill  the  month  of August  20] 9  to  Novembei.  2019.  When  such  error-was  noticed  b}J  them,  they

itizicle  correi`tloii  ol` the  same  in  the  i"itli  or  rebriiary  2020  retui.Its  by  shown   rilll   sales  as  per

lhcir  1.ei`oi.(ls  in  GSTRl   retlilns  bilt  ui  the  saiiie  iiioli{li  lliey  leclucecl  tlieir  tax  liabHit.\t  by  showing

lesser  G\S  r  sales  in GSTR3B  ;

0

®

ii)           They  further  clarified  that  thei.e  is  dil```erence  in  GSTRI   and  GSTR3B  l`or  the  molith  of

()c[obei  2019  amouiting  to  Rs.3`43`098    wliich  is  due  to  a  bill  issuecl  ill  the  naiiie  or M/s.Shiee

^Ivlml   '1  e\liles   (Ialeil   30-7-2019   ``;ith   Bill   liiiiiibei    SBT88.   wliicli   \vas   iiot   show-Ii   in   `luly   2019

GSTR   1   but  was  iiicludec[  in  GSTR3B  ol` `liil)J  2()19  ancl  oh  which  tax  was  pai(I    So   in  orcler  to

rec`tify  the   saiiie   mistakes   they   had   incliitlecl   tl]e   saicl   Invoice   ill   the   nioiith   or  ()ctober  201l)`s

GSTRl   aiitl  as  tax  was  aheady  paid  oil  tlic`  saliie  il  `,vas  not  mentionecl   ill  GSTR3B  or Octobei

2()19   alid   thars   \^Jliy   it   `s   showiiig   as   cli[`l`e!ciice     C`0[).v   ()(`  ielevant   iiivoices   atLached    by   the

aiii)ellaiit    willi    apiieal    aloiig    with    sales    iei`olii`iliz`tioli    sliori7iiig    (lifl`¢i.elice    ill    sales    sliown    ill

GSTRl   anicl  GSTR3B

IIi)           Regarding   meligibility   ol`  refiimi   or  ITC`   Claimed   for   the  months   ofJaiiuary   to   Maich

2()19`  they  pi.ovided  annexuie  showiiig  tletails  or  [TC  a\;allled   Invoice  which  clai.irietl  tliat  oiily

cl`i`tlit   i`elated   to   tlie  perjotl   October  2019   to  Jzuiilary   2020   is   being  clajmecl   roi.  the   piirpose  of

ieJ`uiicl  and  rest  eredit  is  not  beiiig  claiiiied  l`or  ierlilicl

i\/)           They   rurthei    Eiccepted   that   they   liacl   i`Icliliiecl   jTC   of  services   availed   durihg   the   sol(I

[ieHocl   \,\Jas   i`laimecl   in   theii   GST   retlHii   biH   (lie   c;tlliie   \,vfls   iiot   being   claimed   l`or   refund   in  tlie

iL`riliicl  applii`atioii  filecl  I`or  the  petiotl  ol   Ocliiltel   ltj  Mtlrch  2020

In  vieu'  or above  subiiijssioii  tlie  ai7|ii`Ilaiit  I.equestecl  to  colisiclei  theii-clai.mcation  i`elated

o  sale`s  lssiles  aiid  pioceed  with  the  sajcl  facts  cilicl  J`igiues  as  ex|)Iajtiecl  along  with  €i[tfichiiients

Pcfl.sona]  hearing  was  helcl  on  23-11 -2020    Slii i  Bharat  Chaudhary,  C`lizti.teiecl  Accouiitant

I)I)eat-ed   {)ii   behalf  of  the   appeuant   on   \Jjltilal   Iiiocle     I-le   lias   askecl   3   woi.king   ila)Js   to   siibmH

iioie  cletails  which  is  duly  grantecl

/\c`i`oiilingly  the  appellniit  mticle  aililitioiial  sul)iiiissioii  aq  illidei.

i)      That    they    c()iifihiie(I    lhal    NotiJ`icalioli    No  75/20]9-CT    clated    26-12-2019    v\Jas    duly

complied  by  tliem  and  no  an.\'  \'iolt`li(7n  litis  beeii  macle  foi.  Uie  said  Notification  .

ii)    That   in  ics|)ect  o``qiiei.)/   iegardiiig  illl`l`i.relice   ill   tcix   paicI   alill   tax   payabli`   in  GSTRl   aiid

GSTR3B  retiirns  they  had  giveii  ii]oiitli  \,\'Ise  ecilcLila_tioli  shee

had   also  given  tile  f`ormulla   vic[e  wh]ch   (hey  hat_l   cleteriiiiii

Its.5.70`334/-anil  re\Jisecl  calculatioii  sheet  re\Jising  llie  ref

the  same they

amount  of

.635/-,
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iii)  1n  iespoiise  lo  thii`d  qiiei`y  the  appelk`iit  claulleil   that  tliere  was  Ilo  ITC   liciiig  availed  or

claimecl  in  I-efuntl  whic[i  belong the  peHocl  JaHiiai.y,  Febiuaiy  ancl  Marcli  2019  and  no  ally

siich  credit  was  ine[1glble  dui`ing  thc`  said  I)eriod  ;

iv)   Tliat   lhc)/'   hacl   aecei)tell   lh!Tt   lliey   h€`cl   claHiiecl   1'1`1'   or  Sei.vices   as   TT(`   iir  iiiput   and   the

stime  lias  been  revisccl  b)J  them  in  the  Aiiliexiiie  8  submittecl  by theiii.

I  have  gone through  the  facts  of tlie  case`  giounds  of appeal,  submissioiis  made  ill  appeal

(I  aftei.  pel`sonal   heai`ilig  ancl  documents  a\Jailable  oil  recoid    lli  this  case`  the  re(`lilld  claim  was

ected  on  the  grouliils  illentione(I  in  SC`N  (Iilc  lo  lion  fi[Iiig  oJ` ieply  \o  SCN  ancl  null  £`ppeai`aiice

I)ei.sonal  liearing   Diu.ing  the  appeEil  pi.oceedmg  I  fiiid  that  tlie  appellant  has  giveii  compliance

all  the  I)Cijiils,  Tlierel`ore,  lil  oi.clef  lo  clecicle  as  to  whethei.  the  appellanl  is  entitleil  lo  refund  oi.

ier  I  I)roi`eetl  to  examine  each  poHits  aml  siibliiis`5iolis  hereun(ler.

I)       N()IIrf`ICLiiitjii      Jt)/''2()It)-('l`      ililieil      t)-I()-2()It)      iiilLl      75/2()It)-C.T      tlLlieLI      26-12-2()19      ill.e                   0

c(,",'pl,a,I  \,,ill ,,,,.  n(,,

The    appellant    submitted    tlial    the)J    liad    complleil    witli    afoi-esaicl     Nolifications

[lo\\Jever  I   find  that  as  pel   Nollllcalioli  No.49/2019  CT  dateil  9-1012019  amendmeiit

has  beeii  macle  iinclei.  Riile  21 /\.   .`i(j`   8`.i/-\,  91,  t)7,117  ancl   142  of  C`GS'r'  Rliles,  2017

The  piovisions  governiiig  refulicl   ls  ctmtainecl  under  Riile  89  to  97  ()1`  CGST  Rules,

2017   Therefore,  except  amendment  ii\t\ile  lo  RiLle  91  ancl  97  none  of the  amendment

niaile  i`ndei  otlier Rilles  iela[e  lo  iel`Lliid  matters   Regal.cliiig  ameiidment  made  to  Rule

9  I   {`ii(197.   I  .liiiil   lliat  viilt`  Notillizition  No  4C)/2()19  aiiieniliiieiil  was  i"iile  as  under

6      ln    lhe    `i|Icl    ii|le`,    in   liile    L)I      -(il)    in    `1lh-Illle    (3):    \llllh    efleLl    /1()in   Ike    2Jlh               0

Se])leiiihei.,   2019,   c]f(ei`  Ike  `il(]I.il\`   "(ipplicilll(jn  /(]1.  I.e/iind",   the  `iJt)I.Ll`   "()a  the  hclsi.I  of

ci   ct]mt)lldalecl   I)a))menl    lld`IIL:e   "    `lI(Ill    17e   in.sei`Ied,    (b)   a/Iel.   the   `ilb-I.iile    (3),   "Iilh

ef|ecl    fl"n    lhe    24lh    Se|llel)Ihei`    2()I`y.    the    I()ll()+iling    \`Iil)-rule    `hLill     he    lmerled`

nLIIllely  -"(i)    The    C`elilrill     (}i)\iel.Iiiiienl     .5licill    di,`hill.`5e    the    re|iiml     bil.sell    ()n    the

ct)mi)IIda[edpiiyliieiil  i],Lhiice  i.``"eil  ilmlei   riib-mlle  (3)   "

7      lil   llle   ,`iiid   nlle.i,1rl   I.ille   L)7l`    -(ii)    ti/lel     `ilh-I  illeJ    (7),   \iilli   e//eLl    /itjm   (he    1.51   Jtlly`

2()17       Ike    /()II()\i'm;s   siih-I`illeJ    `llti/I    hLJ    [Ii\`el.leLl,    Iitlliiel)',-"(7A)    ThcJ    C.t)Iilllilllee    `5hLIll

liiill(e    cl``uillll)IeJ    lt)    the    Bt)iliil    5()    I)e>i     i   L.Ii(      ()/    the    Lilii()unl    c.Iei]Ilei]    I()    lIIeJ     FimLl    eclch

yetN  `   /in    I)il'11llcil)/   i)I.   c`t)i'Isill)iel.   il\IiJili  ei7ei`5   i)n   Go()cl`5   alid   ,Sel  \iice.s   .]'(i\`    Ill.()\ili]eL]   the

civiillLihillly   (I/   |uliil+   /(11     c(In`iiliiei     ucl/(II.a   clcli`'IIIe`   t)/   the    I)eparllilclil   t)/   C`on,5uniel.

1ff(Ill  .i   Ill   n()I   Ie.A.`   lhLln   ni'enl)i-/`I\Itl   LI  tjl  LJ   I   iii)eel   pel    Llnnu]i.        `

io             I   tiiid   that   both   the   above   aiiiclitlments   i`elcile   lo   aclioii   on   the   I)cli.t   o

ol`ficeis ,in  pl`ocessing  aiid  sanctloiiiiig  I efimd  and  do  not  call  foi`  any  co

the  appellaiil    llowe\Jei.   all  cimemliiiilil   \+Jas  matle  to   Rule  36  ol`  C`

3
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whicli   lestiict   €\\Jailiiielit   or  1'1  ('   \,\Jlilcli   h{\\re   iiol   bi`en   ilploaclecl   l)y  tlie  siippliers  to  the

exleiit    or    200/{i    ol`   eligible    clcillt     ±\\z\ilable     in    resi)ect    ol`    ITC`    a\r€tlleil     whjcli    ai-e

uploaclec[  by  the  suppliers    Theierore   in  the  subject  c`ase  if such  a  sill.ialioli  exists  the

lTC for cletermination of refuncl  is  I eciuiied to be tiken  as pet. above  amendmeiit

®

®

f77/            Sliiiilarly  vide  Notificnlion   No  75/20lcLCT  ilalecl   26~12-2019   ameliilmeiil  was  macle

lo  Rule  36`  Rule  86  zincl   Rille   138F,  tjf  C`GST  Rules,  2017  and  iione  or  .il  I)erlams  to

Ri.iles  governing  refund   claiiiis    However,   as  I)er  amcnctiiieiit  macle  to  Riile  86  the

Coniniissioner     or     ally     aiitlioriz,eil     officel      not     below     the     1-alik     ol`    Assistant

Coiiimissioliel.  wfls  empowei.ecl   1o  ilisallour  IT('   fl.Eiuclii]eiitly  availecl  ol.   l`ouiicl  eligible

oil  `siluatioiis  spccirieil  therein     l'!i`s\uiiz\bly  nmeiitliiieiit  iiiade  vicle  £`ho\Je  Notirication

No  75/2019  also  does  iiot  iiectl  all.\'  Compliance  on  the  part  of  the  ai)I)ellciiil      [n  view

or  al]ove,I   fincl  that  the  ct]mpliancc  or  aforesttitl  Noliriczitions  from  the  ai]pellaiit  is

iiot  at  all   relevant  lo  decide  the  ief`imil  claim  ancl  pr(tposal  made  in  the  show  c<iuse

in)lice   roi.   fejeclion   ol`  refunil   oil   this   count   cloes   not   si`em   lo   be   a   '|ilsliliable   one

Ne\Jertlieless   I   iiolice   tlial   in   colii|ill€u`i`e   lo   abo\Je   qiiery   the   appell{ii\l   lifl`s   submltted

tliat  they  hacl  coliii3lied  with  pio\Jisioiis  or €irol.esaid Noti rication

2       Tltel.t7  Llpi}eclrs  diffei.ence  IIi  lci\  pilid  tiiit]  I)tn.Lthle  in  GF;'I.J¢   I   cmd   38

I   ha\Je   gijlie   thi-ough   the   comi)Ii€1nce   `siibmlllei[   l)y   llie   tipiiellant   to   the   zib(tve   qiiery

aiiil   l`ml   that   in   the   moiith   o1`  `Iill}'   2019   ill   iespect   or  supply   valiiecl   al   Its.343098/-

Iiiade  lo   one  of  theii.   buyei   the.\7   liatl   sliowii   the   Same   in   GSTR3B   rc[iiins   but  not

sliowii   the   same    in    GSTRl     ieliiins    which   I.esiiltecl    in    excess    payiiielil    or  tax   of

Rs   17155/-i'n   GSTR3B   retiiilis   all(l   \hcy   hall   I"iile   tid)ustiiient   foi    llit.   sanie   lil   the

nionth  of Octobei   2019    S'uiiilail)'`  supi)ly   macle  to  ah   imi.egisterecl   biiyers  valuecl  at

Rs.455896/-ill   the   months   or  Ailgilsl   2019   to   Octobe!.  2019   oil   i]aymeiil   of  tax   of

Rs  22817/-was   shown   in   the   in()nth   of  Decembei   2019   but   by   nils[ake   they   had

showii  such  sales  ill  GSTR3B  ii`{iH n  "icl  also  pciicl   lax  ol` Rs  22817/-\,\Jlilch  resultecl  in

e\cess   |ia}Jiiieli(   ol`  li`X.   On   lloliclli`i   Uii`   C;E`111c`   llie   zti)iieHi`ii[   E`iuiisteil   llil.   i`xle,ss   tclx   in

lhi`    moiilh    o``   I``cbliiaiy    2020      lli    lliis    regal`cl`    I    iiotlce    rt.om    the   eoiiii]ai.ison    sheet

silbmittecl   'i7y   the   tippellaii(   Uinl   h\'   \va\J   or  above   acliiistiiieliL   tlie   iiet   tax    liability   in

GSTRl   2uiil  GSTR3B  ic`Iul Iis  rci"`in  the  sfiiiie  cluiilig  llie  iieriocl  A]il il  2() 19  lo  Maich

202()    'l`liei-6ro].e.  e\Jeli   if lhei.e   is  iiilsniatch   ill   ({ix   paicl   aiitl   la\   pa}Jcihle  ill   GSTRl   and

GSTR3B    I-etui.ns    ill    ceilam    liion(lis    lt    iloe`s    not    liave    ally    ail\,'ei.si`    i`l`fect    on    the

determination  of refimd  as  pet   roi liiilla  I)ieseHbecl  iiiiclei.  Rille  89  (5)  iif COST  Rules,

2 1)  I  7

3         ITC`   /t]i-Jcili`   Fell   iiml   ^ltilc.li   2()It)   I,i   IIieliglhlcl   iilitlei    ,`eLIItm    16)   ()/  CG,ST  ;Icl.

ln   Oils   ii`g£`,lil.   the   appcllEinl   c`()Iiteliile(I   that   thi'\J   hacl   nol   li`k€ii   all.y   ITC'

pi`uotl   l`oi   claiming   ill   this   cz`sc     I   li{i\Jc`   \'el-iriecl   llie   ilelails  or  [TC   avail

claHii  pelic,cl  October  2019  to   r\'I{`ii`!i  2020  all(I   fiiid   that  the  appellalit   lias
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any  credit  which  pertains  lo  the  peri`)cl  January  2019  lo  March  2019  tliei.efoi.e  I  find

this  query  is  iil"7arranled  oiie

4        Ex|7lailwilh)I  cel liiiri  inpill  sen]ices  sh(j\wi  ilwnpiils  in  Anne"I.e  l3

In   tliis  regai`(i   the  cippellant  sill)millc`il  details  ol` TTC`  availecl   during  the   claim   periocl

as   I)er   wlilch  total   cieilit   lalien  on   inputs  is   shown   as   Rs.1633686/-ancl  total   cl-eclit

lakeii   oil   iiipiit  seivices   is  sho\i/Ii   tis   Its.29432/-    The   appellaiit  theiiiselves   ac[mitted

that   they   hE`tl   taken   ci.eclit   takeii   (>ii    Input   sel\Jices   ``oi    cletei.iiiining   the   I-eruiid   claim

aiiiount   alicl   hence   by   coiisidei`i]ig   the   ITC   availed   on   inpiils   the}J   hall   all.ived   tlie

I.evised  claim  amoiinl  lo  Rs  5,02,6.'t5/-      Thiis  the  abo\'e  ciuei-y  raisecl   ill  the  SCN  has

been  accepted  by  the  appellanl  ziiiil  complied  by  the appellant.

IIi  view  or above',  ill  the  ciiri`elit  pioeei`(Iiiigs  tlie  appellaiit  has  g`i\Jen  compliance  Lo  all  the

iinds  mentionecl  ill  tlle  SCN.    In  lhls  case  llie  L`laim  `^Jas  rejectecl  only  on  the  basis  of`afoi.esaid

lllids  mentioned  in  the  show  caiise  iiotice    `I`Iiele[`oi.e  il  tl.a,nspli`es  lhal  lhei.e  is  uit  ilispute  with

aiil  lo  vallle  of tlu.Hover  ol`  Iiive].lecl  duty  suppl)J,  tax  payable  on  inverted  siipply  and  adjusted

I  till.IiovGI   .lil-i\/eil  by  llie  appellant  oi   \\'illi  iilgarcl  to  other  condiliotls  goveriiing  aclmissibility

ic(`iinil   which   mclicate  that  e\eept  ctii   tlie  al7ove  gi.oiHi(ls   llie   refiiiitl   is  other\\Jise  aclliiissible  to

appellant   Therefoi.e  since  the  appellant  lias  salis+`actoiily  res()lved  all  the  queries,I  liold  that

appellant   is   entit[ecl  to   ref`und  or  lTC   cicciimulated   on  account  of  invei.tell   duly   structure.

dless  to  §a)J  ret`uiid  ivill  be  adniissible  lakiiig  Into  accouiil  the   lTC  ztvaile(I  oil   iiii)uts  dui.ing

claim  period  and  subject  lo  pi.ovisions  o``  Riile  36  (4)  of CGST  Rules,  2017    Accordingly  I

w  the  appeal  ancl  set  asicle  the  impuglie(I  oiili`i   p€isseil  b)J  the  atliiiilicE`ting  ailllit)rity

3imrfuaTFT{I¢JflJI{

l`lie  appe€ils  filed  by  the  appellaiit  staiiil  il!siiosecl  off in  above  terms

tial  Tax (Appeals),
iieilabad
RP/\D

s  Shice  Balaii  Textiles,

pi)ii|ii}i   I.Tarm.  Siikharam  Eslale,

hial,  Ahme(labzid  380  02`',

Joiiit  Commissionei. (Ap|)eals)
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Copy to ,

1)   The Pi.iiicipal Chief commissioiiei., Ceiitral tax, Alimedabad Zone
2)   The Cominissioner; CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad
3)   The Colnmissioner, CGST, Ahmedabad South
4)   The Deputy   Commissioners CGST, Division I, Ahmedabad South
5)   Tie Additiohal C0Iiiihissioner, Celitral Tax (Systems), Alrmedabad South

+frGuai.d File
7)   PAfile
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